

RIMACO ApS

Åskrænten 12
8250 Egå

CVR-nr. 33 74 63 42

Årsrapport 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

22. april 2025

Michael Christensen
dirigent

RIMACO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 33 74 63 42

Indhold

Ledelsesberetning
Virksomhedsoplysninger
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december
Resultatopgørelse
Balance
Egenkapitalopgørelse
Noter

RIMACO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 33 74 63 42

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

RIMACO ApS
Åskrænten 12
8250 Egå

Telefon:	86 20 17 33
E-mail:	info@rimaco.dk
CVR-nr.:	33 74 63 42
Stiftet:	12. maj 2011
Hjemstedskommune:	Aarhus
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Michael Christensen, adm. direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnegade 22D
9000 Aalborg
CVR-nr. 25 57 81 98

RIMACO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 33 74 63 42

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i salg af rådgivningsydelser og hermed beslægtet virksomhed samt besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et resultat på 1.122.382 kr., sammenlignet med 135.972 kr. i 2023. Virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 18.257.698 kr., sammenlignet med 17.457.316 kr. pr. 31. december 2023.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste		780.147	1.129.187
Personaleomkostninger	2	-61.382	-60.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		-7.331	-4.000
Resultat før finansielle poster		711.434	1.065.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		469.526	-777.861
Andre finansielle indtægter	3	145.132	125.772
Øvrige finansielle omkostninger		-14.292	-16.571
Resultat før skat		1.311.800	396.527
Skat af årets resultat	4	-189.418	-260.555
Årets resultat		<u>1.122.382</u>	<u>135.972</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.526	-777.861
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	317.856	791.833
	<u>1.122.382</u>	<u>135.972</u>

RIMACO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 33 74 63 42

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.331
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	15.798.773	15.329.247
Anlægsaktiver i alt		<u>15.798.773</u>	<u>15.336.578</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.550.000	2.225.000
Selskabsskat		17.118	0
Sambeskatningsbidrag		189.618	220.603
		<u>2.762.986</u>	<u>2.445.603</u>
Likvide beholdninger		<u>108.354</u>	<u>38.498</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.871.340</u>	<u>2.484.101</u>
AKTIVER I ALT		<u>18.670.113</u>	<u>17.820.679</u>

RIMACO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 33 74 63 42

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	31/12 2024	31/12 2023
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.490.896	11.787.370
Overført resultat		5.551.802	5.467.946
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital i alt		18.257.698	17.457.316
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	2.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.000
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.875
Selskabsskat		0	13.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter		102.415	56.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		310.000	270.000
		412.415	361.363
Gældsforpligtelser i alt		412.415	361.363
PASSIVER I ALT		18.670.113	17.820.679

RIMACO ApS
Årsrapport 2024
CVR-nr. 33 74 63 42

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	11.787.370	5.467.946	122.000	17.457.316
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Overførsler, reserver	0	234.000	-234.000	0	0
Overført via resultatdisponering	0	469.526	317.856	335.000	1.122.382
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2024	80.000	12.490.896	5.551.802	135.000	18.257.698

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RIMACO ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B med tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge, pensioner og andre omkostninger til social sikring.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser (herunder associerede virksomheder)

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressers resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med alle danske tilknyttede virksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balance

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid.

Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.

Der afskrives ikke på grunde.

Anlægsaktiver under udførelse indregnes og måles til kostpris på statusdagen. Ved ibrugtagning overføres kostprisen til den relevante gruppe af materielle anlægsaktiver.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

2 Personaleomkostninger

kr.	2024	2023
Gager og lønninger	61.382	60.000
	61.382	60.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

3 Finansielle indtægter

kr.	2024	2023
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	143.057	125.772
Øvrige renteindtægter	2.075	0
	<u>145.132</u>	<u>125.772</u>

4 Skat af årets resultat

kr.	2024	2023
Årets aktuelle skat	187.264	259.555
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	1.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.154	0
	<u>189.418</u>	<u>260.555</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	19.998
Kostpris 31. december 2024	19.998
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-12.667
Afskrivninger	-7.331
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-19.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	3.307.877
Kostpris 31. december 2024	3.307.877
Værdiregulering 1. januar 2024	12.021.370
Årets resultat	469.526
Værdiregulering 31. december 2024	12.490.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	15.798.773

Navn/retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
			kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
MC Ejendomme Risskov ApS	Aarhus	100%	15.798.773	469.526

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. De sambeskattede virksomheders samlede nettotilgodehavende over for SKAT udgør 12 tkr. pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at virksomhedernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.